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FINANSDIREKTÖR SAMUEL SJÖSTRÖM LÄMNAR KINNEVIK I SLUTET AV
AUGUSTI

Kinnevik AB (publ) (”Kinnevik”) offentliggör idag att Samuel Sjöström kommer att lämna sin 
roll som finansdirektör på Kinnevik i slutet av augusti. Caspar Sjöstrand kommer därefter 
att tillträda som tillförordnad finansdirektör tills en permanent efterträdare har utsetts.

Caspar Sjöstrand började på Kinnevik som Investment Manager i juni efter nästan elva år i 
finansbranschen i London, först på Barclays Investment Bank och därefter med rådgivning och 
investeringar på investeringsbanken BDT & MSD Partners International. Caspar har en 
masterexamen i Accounting & Financial Management från Handelshögskolan i Stockholm.

Rubin Ritter, tillförordnad VD för Kinnevik, kommenterade: ”Jag vill börja med att tacka Samuel för 
hans betydande bidrag till Kinneviks utveckling under många år. Han är en högt uppskattad 
kollega, en respekterad ledare och en bevisad lagspelare. Han har också haft en avgörande roll i 
att leda Kinnevik genom omfattande förändringar under de senaste månaderna. Vi har kommit 
överens om att det nu är rätt tidpunkt för denna förändring och kommer att säkerställa en 
smidig överlämning av Samuels ansvarsområden fram till slutet av nästa månad. Vi önskar honom 
all lycka i framtiden.”

”Jag är mycket glad över att Caspar har gått med på att ta sig an rollen som tillförordnad 
finansdirektör tills vi hittar en permanent ersättare för Samuel. Caspar har en bred kompetens 
som kommer att vara särskilt relevant och värdefull när Helena Saxon tillträder som VD och 
utvecklar Kinneviks framtida riktning och investeringsstrategi.”

Samuel Sjöström, finansdirektör på Kinnevik, kommenterade: ”Att arbeta för Kinnevik under de 
senaste 13 åren har varit ett privilegium och en definierande period i mitt liv, och jag kommer att 
sakna teamet väldigt mycket. Nu är det rätt tidpunkt för mig att kliva åt sidan och låta nya 
perspektiv forma Kinneviks nästa kapitel.”
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För ytterligare information, besök www.kinnevik.com eller kontakta:

Adam Makkonen, Interim Communications Lead
Telefon: +46 (0)70 762 00 50
Email: press@kinnevik.com

Kinnevik är en aktiv långsiktig ägare och partner som investerar från vår egen balansräkning i 
teknikdrivna tillväxtbolag. Våra grundare bygger morgondagens branschledare som gör vardagen 
enklare och bättre för människor över hela världen. Vi investerar i alla skeden av tillväxt med 
målet att skapa långsiktigt aktieägarvärde. Kinnevik grundades 1936 av familjerna Stenbeck, 
Klingspor och von Horn. Våra aktier är noterade på Nasdaq Stockholms lista för stora bolag 
under kortnamnen KINV A och KINV B.
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